Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N.º 116 /2001

"Requer viabilidade no asfaltamento
da cidade."

A Vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To., que viabilize o asfaltamento das ruas não pavimentadas de
nossa cidade.

füSTIFICATIV A:

O atendimento deste proporcionará além de todo conforto aos munícipes,
amenizando os problemas de saúde, devido a poeira, grande melhora de estética
urbana.

T ennos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

Aida Noleto Dorta
Vereadora

Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins